
RADA GMINY 
BODZANÓW 

Uchwała Nr 300/XXXVI/06 

Rady Gminy w Bodzaiiowie 

z dnia 22.03.2006r. 

w sprawie: zniesienia współwłasno�ci nieruchomo�ci poło�onej w miejscowo�ci 
Stanowo gm. Bodzanów oraz sprzeda�y na rzecz lokatorów udziałów Gminy 
Bodzanów, 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (t.j. z 200 lr. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.) oraz art. 10 ust 4 I art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami (t.j. z 
2004r. Dz.U. nr 261, poz. 2603, z pó�n. zm.) Uchwala si� co nast�puje: 

§1  

Znosi si� współwłasno�� nieruchomo�ci zabudowanych i niezabudowanych działek 
gruntu, poło�onych w m. Stanowo, które powstały w wyniku podziału działki o nr 
44/40, oznaczonych nr ewid. geod. 44/44, 44/45, 44/46, 44/47, 44/48, 44/49, 44/50, 
44/51, 44/52, 44/53, 44/54, 44/55 o ł�cznej pow. 0,5945 ha, w nast�puj�cy sposób: 

1. nieruchomo��   zabudowana   cz��ci�   budynku   mieszkalnego   z   odr�bnym 
wej�ciem,   o nr ewid. geod. 44/48 I niezabudowana działka gruntu 44/46 o 
ł�cznej pow. 0,1029 ha stanowi� b�dzie własno�� Gra�yny i Władysława mał�. 
Tarkowskich wraz z 1/5 udziału w działkach 44/44 i 44/47 (droga wewn�trzna i 
budynek gospodarczy). 

2. nieruchomo��   zabudowana   cz��ci�   budynku   mieszkalnego   z   odr�bnym 
wej�ciem, o nr ewid. geod. 44/49 i niezabudowana działka gruntu 44/52 o 
ł�cznej pow. 0,1029 ha stanowi� b�dzie własno�� Małgorzaty i Marka Kijoch 
wraz z 1/5 udziału w działkach 44/44 i 44/47 (droga wewn�trzna i budynek 
gospodarczy). 

3. nieruchomo��   zabudowana   cz��ci�   budynku   mieszkalnego   z   odr�bnym 
wej�ciem, o nr ewid. geod. 44/50 I niezabudowana działka gruntu 44/45 o 
ł�cznej pow. 0,0823 ha stanowi� b�dzie własno�� Gminy Bodzanów wraz z 1/5 
udziału w działkach 44/44 1 44/47 (droga wewn�trzna 1 budynek gospodarczy). 

4. nieruchomo�� zabudowana cz��ci� budynku mieszkalnego wraz z odr�bnym 
wej�ciem, o nr ewid. geod. 44/51 i niezabudowana działka gruntu 44/53 o 
ł�cznej pow. 0,1010 ha stanowi� b�dzie własno�� Gminy Bodzanów wraz z 1/5 
udziału w działkach 44/44 i 44/47 (droga wewn�trzna i budynek gospodarczy). 

5. nieruchomo�� zabudowana cz��ci� budynku mieszkalnego wraz z odr�bnym 
wej�ciem, 44/54 o pow. 0,1029 ha stanowi� b�dzie własno�� Iwony i Jana 
Kowalczyk wraz z 1/5 udziału w działkach 44/44 i 44/47 (droga wewn�trzna i 
budynek gospodarczy). 



6.  nieruchomo�� niezabudowana o nr ewid.  geod. 44/55  o pow.  0?0223  ha 
stanowi� b�dzie własno�� Gminy Bodzanów* 

§2 

Sprzedaje si� na rzecz lokatorów nast�puj�ce nieruchomo�ci: 

1. Na rzecz Stanisławy Ciesielskiej działki o nr ewid. geodez. 44/50 i 44/455 wraz 
z 1/5 udziału Gminy Bodzanów w działkach 44/44 i 44/47 (co stanowi drog� 
wewn�trzn� i cz��� budynku gospodarczego); 

2. Na rzecz Teresy Nowakowskiej5 Zbigniewa Nowakowskiego i Magdaleny 
Nowakowskiej działki o nr   ewid* geod. 44/51 i 44/53 wraz z 1/5 udziału 
Gminy Bodzanów w działkach 44/44 i 44/47 (co stanowi drog� wewn�trzn� i 
cz��� budynku gospodarczego). 

§3 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Bodzanów 

§ 4  

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia 


